Huius rei testes sunt Ariprandus Vercellensis episco­
pus, lacobus Taurinensis episcopus, Guido Astensis episco­
pus, Wilielmus marchio Montisferrati, Manfredus marchio 
de Saluciis, Galfredus iudex de Trivicella, Petrus de Ran­
fredo et alii quamplures.
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Signuma domini Ottonis quarti Romanorumb impera­
toris invictissimic.

Ego Conradus Spirensis ecclesie episcopus, imperialis 
aule cancellarius vice domini Theodoricid Coloniensis archi­
episcopi, Ytalie archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo 
200 decimo, indictione 13, regnante domino Ottone quarto 
Romanorum imperatore glorioso, anno regni eius 13, imperii 
vero primo. Datum apud Thaurinum per manum Walterii 
protonotarii, 6. nonase Iunii, indictione 12.

Friedrich II. beschützt Kirche, Propst und Geist­
lichkeit.

1219 Hagenau.
Fredericus dei gracia Romanorum rex semper augustus 

et rex Sicilie universis imperii fidelibus, ad quos presens 
scriptum pervenerit, graciam suam et bonam voluntatem.

Universitati vestre facimus manifestum, quod nos Ri­
paltensem ecclesiam, prepositum, clericos et conversos cum 
omnibus personis et possessionibus seu rebus suis sub 
nostram et imperii protectionem suscepimus, regia preci­
pientes auctoritate, ut nulla persona magna vel parva 
ipsam ecclesiam, prepositum, clericos vel conversos ipsius 
seu res vel possessiones suas tam in capite quam in mem­
bris presumat aliquatenus molestare. Si quis igitur huic 
iussioni nostre presumpserit contravenire, bannum mille 
marcharum argenti persolvat pro medietate parti lese, pro 
alia medietate nostre camere applicandum. Si vero fuerit 
creditor, cadat a iure crediti eo ipso.

Datum apud Aghene [anno dominice incarnationisf] 
millesimo 2191,indictione septima.

Roccacontrada, heute Arcevia.
Die kleine Stadt hat ein ziemlich reiches Archiv. 

Ein Katalog verweist auf folgende Urkunden der staufi­
schen Periode:

a) Sanctissimi. b) Romani. c) mitissimi. d) Theodonti. 
e) Vielleicht ist gemeint 6 idus. Die Aenderung 4 non. ist durch B.-F. 411 
ausgeschlossen. Derselbe Fehler in der gleichzeitigen Urkunde B.-F. 412. 
f) Keine Lücke.

1) 1219 lässt sich Friedrich in Hagenau nachweisen vom 11. Januar 
bis zum 13. April und wieder vom 29. August bis 25. September.
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1237 Agosto 7. Quietanza fatta dal duca di Spoleto1 
alla communita di Roccacontrada per le violenze usate verso 
la città di Nocera sotto Federico imperatore.